
UCHWAŁA NR XXXVIII.243.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2017.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2016r., poz. 446 z późn.zm) oraz art. 211 i 212, art. 214, art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, 
art. 239 art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 2016r. poz. 
1870 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 447.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 25.753.403,96 zł z tego: a) dochody bieżące – 
21.684.477,14 zł, b) dochody majątkowe – 4.068.926,82 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 406.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi 25.465.228,96 zł z tego: a) wydatki bieżące – 
20.294.295,35 zł b) wydatki majątkowe – 5.170.933,61zł 

§ 3. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 41.000,00zł z przeznaczeniem na udzielenie pożyczki dla spółki 
„Stara Kamienica Polski Solar – Energetyka Odnawialna Spółka z o.o.” Plan rozchodów budżetu po zmianach 
wynosi 690.033,00zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym do 
kwoty 61.000,00zł. 

§ 5. W uchwale Nr XXXVI.240.2017 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 31 sierpnia 2017r. w sprawie 
zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2017wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2.1. po punkcie 4) dodaje się zdanie „Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”, 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „W uchwale Nr XXVIII.183.2016 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 29 grudnia 
2016r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2017 § 9 otrzymuje brzmienie: „1. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00zł 2. Ustala się limit maksymalny wysokości 
udzielonych w ciągu roku poręczeń do kwoty 1.141.000,00zł.”

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: XJCLT-BAWLM-AZKEF-NYUFL-PQSTD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII.243.2017 z dnia 29.09.2017r.
PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
447 000,007 617 447,00 8 064 447,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
207 000,00 3 144 500,002 937 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 554 000,00 207 000,00 761 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
240 000,00 2 012 840,001 772 840,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 262 140,00 240 000,00 502 140,00

25 306 403,96 25 753 403,96447 000,00Razem:

Id: XJCLT-BAWLM-AZKEF-NYUFL-PQSTD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII.243.2017 z dnia 29.09.2017r.
Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 30 000,00945 389,00 975 389,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 540 389,00525 389,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 028,00 15 000,00 160 028,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,00 275 000,00260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 15 000,00 275 000,00

710 Działalność usługowa 163 000,00432 668,00 595 668,00

71095 Pozostała działalność 163 000,00 473 600,00310 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 600,00 163 000,00 473 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00324 679,00 354 679,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 82 574,0052 574,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 80 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 138 000,009 847 591,45 9 985 591,45

80101 Szkoły podstawowe 26 000,00 3 081 885,003 055 885,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 045,00 26 000,00 254 045,00

80104 Przedszkola 1 000,00 3 221 683,003 220 683,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

80110 Gimnazja 1 000,00 1 773 513,511 772 513,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 110 000,00 359 320,00249 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 810,00 70 000,00 242 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

855 Rodzina 10 000,004 786 156,00 4 796 156,00

85508 Rodziny zastępcze 10 000,00 18 376,008 376,00

3110 Świadczenia społeczne 8 376,00 10 000,00 18 376,00

Id: XJCLT-BAWLM-AZKEF-NYUFL-PQSTD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,001 131 081,61 1 161 081,61

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 379 282,61349 282,61

4260 Zakup energii 73 270,00 30 000,00 103 270,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00163 113,00 168 113,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 73 020,0068 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 5 000,00 38 000,00

25 059 228,96 25 465 228,96406 000,00Razem:

Id: XJCLT-BAWLM-AZKEF-NYUFL-PQSTD. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII.243.2017 z dnia 29.09.2017r.
Limit wydatków majątkowych na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 15 000,00526 379,00 541 379,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,00 275 000,00260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 15 000,00 275 000,00

Odbudowa drogi nr 515 w Kopańcu 60 000,00 15 000,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 68 000,003 353 741,00 3 421 741,00

80101 Szkoły podstawowe 26 000,00 254 045,00228 045,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 045,00 26 000,00 254 045,00

Zakup i montaż przyszkolnej hali sportowej w Kopańcu 200 000,00 26 000,00 226 000,00

80104 Przedszkola 1 000,00 2 458 117,002 457 117,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00
Idę do przedszkola-przebudowa i rozbudowa ze zmianą sposobu 
uzytkowania budynku szkolnego na gminne przedszkole w Starej

 

Kamienicy 
2 000,00 1 000,00 3 000,00

80110 Gimnazja 1 000,00 669 579,00668 579,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 1 000,00 8 000,00
Rozbudowa infrastruktury dydaktycznej Gimnazjum w Starej kamienicy 
wraz z zakupem sprzetu i wypozażenia 7 000,00 1 000,00 8 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 40 000,00 40 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Remont i modernizacja autobusu szkolnego 0,00 40 000,00 40 000,00

5 087 933,61 5 170 933,6183 000,00Razem

Id: XJCLT-BAWLM-AZKEF-NYUFL-PQSTD. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 401 858,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 401 858,00

Rozchody ogółem: 690 033,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 61 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 329 033,00

Id: XJCLT-BAWLM-AZKEF-NYUFL-PQSTD. Podpisany Strona 1




